宜宾市人力资源和社会保障局2020年上半年公开考试录用公务员（参公人员）拟录用人员公示表 
	序号 
	姓名 
	性别 
	出生年月 
	学历 
	毕业院校、专业 
	职位编码 
	报考单位 
	报考职位 
	准考证号 
	总成绩 
	名次 
	备注 

	1 
	杨冬妹 
	女 
	1995.12 
	本科
学士 
	重庆师范大学涉外商贸学院 
物联网工程（智能交通与车联网） 
	26215013 
	宜宾市农民工服务和就业创业促进中心（一）（原宜宾市就业创业促进中心）
	办公室工作人员
	3072150400701 
	72.38 
	1 
	 

	2
	石野
	男
	1990.08
	本科
学士
	武昌理工学院
土木工程
	26215014
	宜宾市农民工服务和就业创业促进中心（二）（原宜宾市就业创业促进中心）
	办公室工作人员
	3072150100215
	73.76
	1
	 

	3
	余锐
	女
	1998.03
	本科
学士
	成都理工大学
工商管理
	26215015
	宜宾市农民工服务和就业创业促进中心（三）（原宜宾市就业创业促进中心）
	办公室工作人员
	3072150807623
	73.44
	1
	 

	4
	韩洋
	男
	1991.07
	本科
学士
	陕西科技大学
高分子材料与工程
	26215016
	宜宾市农民工服务和就业创业促进中心（四）（原宜宾市就业创业促进中心）
	办公室工作人员
	3072150903704
	71.69
	1
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